CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2021.
(Do senhor Nilto Tatto)

Requer a retirada de tramitação da Emenda
de Comissão n. 85,  apresentada à MPV n.
1.027/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais,  a retirada de tramitação da Emenda de
Comissão n. 85, apresentada à MPV n. 1.027/2021.

Sala das Sessões,    de maio de 2021.

Deputado NILTO TATTO – PT/SP

*C
D2

15
94

70
58

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nilto Tatto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215947058800

	Senhor Presidente: